РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2015 г.          с. Казачинское                           № 288-п

О продлении срока завершения ликвидационных мероприятий в отношении

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Отношинский детский сад

       Руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района, в связи с отсутствием условий

для перевода детей в муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Отношинская СОШ при ликвидации муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Отношинский детский сад,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок завершения ликвидационных мероприятий в отношении

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Отношинский детский сад, установленный постановлением администрации

Казачинского района от 10.03.2015 г. № 124-п «О ликвидации муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Отношинский детский сад» до

01.09.2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике, начальника Отдела образования

Л.А. Федоненко.

3.   Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  официальному

опубликованию в газете «Новая Жизнь».

Глава администрации района       В.Т.Отченашенко